
UCHWAŁA NR LII/976/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 13 marca 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dla kalkulacji wysokości dotacji 
przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Szczecinie na wymianę 
słupów trakcji tramwajowej

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dla kalkulacji wysokości dotacji dla Miejskiego 
Zakładu Komunikacyjnego w Szczecinie na wymianę słupów trakcji tramwajowej 
w następujących wysokościach:
1) 8.580 zł na montaż 1 szt. słupa typu STR 1200 wraz z przełożeniem sieci trakcyjnej,
2) 8.700 zł na montaż 1 szt. słupa typu STOR 1200 wraz z przełożeniem sieci trakcyjnej,
3) 11.850 zł na montaż 1 szt. słupa typu STR 2000 wraz z przełożeniem sieci trakcyjnej,
4) 12.000 zł na montaż 1 szt. słupa typu STOR 2000 wraz z przełożeniem sieci trakcyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


